
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 31, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 31, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

Torna sem efeito a Portaria nº 28/2023/PRPPG, subs tuída pela
Portaria nº 30/2023/PRPPG.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO,A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
nos Art. 2º e 3º, e considerando a emissão da Portaria nº 30/2023/PRPPG,

 

RESOLVE:
 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 28/2023/PRPPG, substituída pela Portaria nº 30/2023/PRPPG.
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no SIPAC e no Boletim de Serviço.

 

LAURA FORTES

Portaria nº 31/2023/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 188, de 17 de Outubro de 2023.


